



صفحه ۳

سقف حقوق کارکنان دولت ۱۳۰ میلیون تومان تعیین شد

اخبار

آژانس بین‌المللی انرژی:

کمبود عرضه نفت در سال ۲۰۲۶ تشدید می‌شود

آژانس بین‌المللی انرژی می‌گوید تداوم اختلال تردد از تنگه هرمز، کمبود عرضه جهانی نفت را در سال ۲۰۲۶ شدیدتر خواهد کرد. آژانس بین‌المللی انرژی اعلام کرد که در پی تنش‌های خاورمیانه و ادامه اختلال تردد از تنگه هرمز، عرضه جهانی نفت در سال جاری میلادی ۴ میلیون و ۳۰۰ هزار بشکه در روز یا حدود ۴ درصد کاهش می‌یابد و کمبود بازار نفت جهان را تشدید می‌کند.

آژانس بین‌المللی انرژی در گزارش ماهانه خود با اشاره به حمله‌های پهپادی در دریای سیاه و تأثیر آن بر صادرات، اعلام کرد اختلال تردد از تنگه هرمز و تنگه باب‌المندب و افت صادرات نفت نوع سی‌سی‌بلند قراقرستان سبب شد که عرضه جهانی نفت بسیار کمتر از تقاضا باشد.

بر اساس پیش‌بینی آژانس بین‌المللی انرژی، مجموع عرضه جهانی نفت در سال جاری میلادی به ۱۰۲ میلیون و ۲۰ هزار بشکه در روز می‌رسد. در نتیجه، عرضه روزانه نفت جهان در سال جاری حدود یک‌میلیون و ۲۷۰ هزار بشکه کمتر از تقاضا خواهد بود. این رقم بیشتر از پیش‌بینی پیشین آژانس بین‌المللی انرژی در ماه ژوئیه یعنی ۸۶۰ هزار بشکه در روز است. بنا بر اعلام آژانس بین‌المللی انرژی، بارگیری نفت خاورمیانه در آغاز ژوئیه به ۲۰ میلیون بشکه در روز رسید، اما در ادامه همان ماه به ۱۲ میلیون بشکه در روز کاهش یافت.

این نهاد انرژی همچنین اعلام کرد که تولید نفت خاورمیانه در ماه ژوئیه روزانه ۸ میلیون و ۳۰۰ هزار بشکه کمتر از مقدار پیش از آغاز جنگ آمریکا و رژیم صهیونیستی علیه ایران بود. در حالی که این منطقه در اوج بحران جنگ، ۱۴ میلیون بشکه از تولید روزانه خود را از دست داده بود. بهیود تولید نفت از اواسط ماه مه، کمبود عرضه را در ماه ژوئن کاهش داد، اما تنش‌های دوباره سبب افت جریان‌های تجاری شد.

آژانس بین‌المللی انرژی پیش‌بینی می‌کند که کمبود عرضه در بازار نفت در ماه‌های ژوئیه تا سپتامبر یک‌میلیون و ۸۰۰ هزار بشکه در روز باشد که نسبت به پیش‌بینی ماه ژوئیه این نهاد مبنی بر کسری یک‌میلیون بشکه‌ای عرضه کاهش داشته است. داده‌های این نهاد انرژی نشان داد که این مقدار بیشترین کمبود سه‌ماهه است که بازار از سه‌ماه چهارم سال ۲۰۲۱ تا کنون تجربه می‌کند.

آژانس بین‌المللی انرژی همچنین با احتمال کاهش تنش‌ها در ماه‌های آینده، پیش‌بینی می‌کند که عرضه جهانی در سال ۲۰۲۷ میلادی ۴ میلیون و ۶۱۰ هزار بشکه در روز از تقاضا پیشی بگیرد.

این آژانس همچنین اعلام کرد که این مقدار مازاد عرضه می‌تواند حجم ذخیره‌سازی‌ها را تا اواسط سال آینده به حجم فوریه ۲۰۲۶ باز گردند. پس از آغاز جنگ آمریکا و رژیم صهیونیستی علیه ایران، ۴۱۰ میلیون بشکه از ذخیره‌سازی‌ها کاهش یافته است.

افزون‌بر آژانس بین‌المللی انرژی، سازمان کشورهای صادر کننده نفت (اوپک) هم پیش‌بینی خود را درباره تقاضای نفت در سال ۲۰۲۶ کاهش داد.

آژانس بین‌المللی انرژی پیش‌بینی می‌کند که تقاضای جهانی نفت در سال جاری میلادی یک‌میلیون و ۶۰۰ هزار بشکه در روز کاهش یابد، که این مقدار بیشتر از پیش‌بینی ماه گذشته مبنی بر افت حدود یک‌میلیون بشکه‌ای تقاضای روزانه نفت جهان است.

پیامدهای محیط‌زیستی، اقتصادی، اجتماعی کاهش تراز آب خزر

دریای خزر آرام‌آرام عقب می‌نشیند؛ اما آنچه در ظاهر یک تغییر در خط ساحلی به نظر می‌رسد، در واقع زنجیره‌ای از پیامدهای محیط‌زیستی، اقتصادی، اجتماعی و حتی ژئوپلیتیکی را در شمال ایران فعال می‌کند. کاهش تراز آب خزر، ارتباط طبیعی میان دریا و پهنه‌های آبی وابسته به آن را تضعیف کرده و تالاب‌هایی مانند انزلی، میانکاله و خلیج گرگان را در معرض فشار مضاعف قرار داده است.

نخستین حلقه این زنجیره، اکوسیستم‌های ساحلی است. هرچه آب عقب‌تر می‌رود، تبادل آب میان خزر و تالاب‌ها کاهش پیدا می‌کند و زمینه برای افزایش رسوب‌گذاری، کم‌شدن عمق، گسترش گیاهان مهاجم و افت کیفیت آب فراهم می‌شود. در چنین شرایطی، زیستگاه‌هایی که محل تغذیه، تخریزی و زادآوری گونه‌های آبزی هستند، به تدریج کارکرد طبیعی خود را از دست می‌دهند. کاهش ارتباط میان تالاب‌هایی مانند میانکاله و خلیج گرگان با خزر نیز می‌تواند چرخه طبیعی زیست آبریان و پرندگان را مختل کند. خلیج گرگان نمونه روشن‌تری از این وضعیت است. کاهش تراز خزر و افت تبادل آب، در کنار رسوب‌گذاری، این پهنه را به یکی از نقاط حساس شمال کشور تبدیل کرده است؛ بحرانی که در صورت تداوم می‌تواند یک اکوسیستم آبی زنده را به محیطی کم‌عمق و در نهایت خشک تبدیل کند. در تالاب انزلی نیز کاهش ورودی آب، رسوب‌گذاری و تغییرات اقلیمی می‌تواند روند افت کیفیت و کاهش کارکردهای طبیعی تالاب را تشدید کند.

اما بحران فقط در آب و خاک متوقف نمی‌شود. زندگی هزاران خانوار ساحلی نیز به خزر وابسته است. صیادان با کاهش ذخایر ماهی و دشواری تر شدن دسترسی به مناطق صید رویبرو می‌شوند و زنجیره‌ای از مشاغل وابسته به شیلات، گردشگری و خدمات ساحلی نیز آسیب می‌بیند. هرچه منابع آبزی کاهش پیدا کند، فشار اقتصادی بر جوامعی که درآمد آنها مستقیماً یا غیرمستقیم به دریا وابسته است، بیشتر خواهد شد.

بخش دیگری از این معادله به حمل‌ونقل دریایی مربوط می‌شود. پایین آمدن سطح آب، عمق مسیرهای کشتیرانی و دسترسی به اسکله‌ها را کاهش می‌دهد و بنادر شمالی را با نیاز بیشتر به لایروبی، اصلاح مسیرها و حتی نوسازی ناوگان مواجه می‌کند. اگر این روند ادامه پیدا کند، هزینه حفظ ظرفیت عملیاتی بنادر افزایش خواهد یافت و مزیت حمل‌ونقل دریایی در بخش‌هایی از سواحل خزر تحت فشار قرار می‌گیرد. پسرروی آب همچنین زمین‌های

نایب رئیس کمیسیون انرژی مجلس:

امکان رفع کامل کمبود سوخت تا پایان سال وجود ندارد

صفحه ۲

عضو کمیسیون انرژی خانه ملت:

مجلس مخالف افزایش قیمت بنزین است

مرادی، نماینده مردم بندرعباس در مجلس شورای اسلامی در پاسخ به این پرسش که موضع مجلس درباره افزایش قیمت یا تغییر سهمیه‌های بنزین چیست گفت: نظر ما نمایندگان بر این است که در مقطع فعلی هیچ افزایشی در قیمت بنزین صورت نگیرد...

شرح در صفحه ۱

رئیس سازمان هواپیمایی کشوری: خرید هواپیماهای جدید در دستور کار است صفحه ۳	آژانس بین‌المللی انرژی: کمبود عرضه نفت در سال ۲۰۲۶ تشدید می‌شود صفحه ۱	وزیر ارتباطات: ۵۰۰ سایت ارتباطی در جنگ مورد اصابت قرار گرفت صفحه ۳
---	--	--

وزیر امور خارجه مطرح کرد:

کشورهای همسایه بزرگ‌ترین فرصت در سیاست خارجی و همکاری‌های اقتصادی

گفت: «همسایگان ما بزرگ‌ترین فرصت اکنون در سیاست خارجی و همکاری‌های اقتصادی ما هستند.» سیدعباس عراقچی، وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران، در نشست تخصصی سرمایه‌گذاران گردشگری...

وزیر امور خارجه در نشست تخصصی سرمایه‌گذاران گردشگری و صنایع دستی خراسان رضوی با بیان اینکه کشورهای همسایه از مهم‌ترین ظرفیت‌های اقتصادی ایران در شرایط تحریم محسوب می‌شوند،

اخبار

عضو کمیسیون انرژی خانه ملت:

مجلس مخالف افزایش قیمت بنزین است

عضو کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه نظر نمایندگان بر عدم افزایش قیمت بنزین است، گفت: تاب‌آوری مردم در برابر گرانی‌ها محدود است و افزایش قیمت بنزین می‌تواند موج جدیدی از گرانی‌ها را در کشور ایجاد کند.

احمد مرادی، نماینده مردم بندرعباس در مجلس شورای اسلامی در پاسخ به این پرسش که موضع مجلس درباره افزایش قیمت یا تغییر سهمیه‌های بنزین چیست گفت: نظر ما نمایندگان بر این است که در مقطع فعلی هیچ افزایشی در قیمت بنزین صورت نگیرد، چرا که واقعا تاب‌آوری مردم در برابر گرانی‌ها و گرانی‌هایی که به دنبال افزایش قیمت بنزین پیش خواهد آمد، محدود است. تجربه سال‌های گذشته ثابت کرده که نمی‌توان هیچ کنترلی در این زمینه داشت. «دولت باید به سمت گسترش حمل و نقل عمومی و تولید خودروهایی با کیفیت برود

وی در ادامه با تأکید بر ضرورت توجه به اصلاح الگوی مصرف سوخت اظهار کرد: تأکید ما نمایندگان، به ویژه اعضای کمیسیون انرژی این است که دولت به سمت گسترش حمل‌ونقل عمومی برود، خودروهای بی‌کیفیت را از چرخه خارج کندو تولید کنندگان خودرو را موظف کند خودرویی تولید کنند که مصرف بنزین کمتری داشته باشد. اینکه ما همه این موارد را رها کنیم و بعد به مردم بگوییم شما صرفه‌جویی کنید و مثلاً مصرف نکنید، واقعاً شدنی نیست؛ به‌خصوص در استان‌های گرمسیر که در این فصل هوا حتماً نیاز به استفاده از کولر دارند و استفاده از کولر نیز افزایش مصرف بنزین را به همراه دارد. این عضو کمیسیون انرژی مجلس با بیان اینکه مردم در زمینه مدیریت مصرف همراهی خوبی دارند، تصریح کرد: مردم واقعا همراهی بسیار خوبی دارند و من بارها و در جاهای مختلف این موضوع را دیدم. سطح فرهنگ مردم نیز بسیار بالاست، اما دولت‌ها هیچ‌وقت نیامده‌اند خودشان را موظف کنند که تعهداتی را که داده‌اند، بر اساس همان تعهدات زیرساخت‌ها را آماده کنند و مسائل و مشکلات را کاهش دهند. باید زیرساخت‌ها فراهم شود تا بتوانیم بر اساس آن، بهینه‌سازی مصرف سوخت را شاهد باشیم.

مرادی در باره مقایسه قیمت سوخت در ایران با سایر کشورها نیز گفت: وقتی قیمت سوخت در ایران را با کشورهای دیگر مقایسه می‌کنند و می‌گویند در فلان کشور سوخت مثلاً یک دلار است، درآمد مردم آن کشور را هم باید در نظر بگیریم. درآمد آنها بالاست، خودروهای باکیفیت دارند و حمل‌ونقل عمومی آنها نیز به‌موقع و مناسب است و همه این امکانات را در اختیار دارند؛ بنابراین افزایش قیمت سوخت برای مردم آنها تأثیر چندانی ندارد.

وی در ادامه تأکید کرد: ما الان متأسفانه چنین شرایطی در کشور نداریم و به همین لحاظ، افزایش قیمت بنزین کار درستی نیست.

این نماینده مجلس درباره تصمیم برای اجرای آزمایشی طرح جدید بنزینی در استان کرمان گفت: کاری که در کرمان انجام شد، واقعاً به نظر من یک کار بی‌تدبیری بود و نشان داد که این طرح حتی به عنوان پایلوت هم نمی‌تواند در سطح ملی و کشوری پاسخگو باشد.

وزیر امور خارجه در نشست تخصصی سرمایه گذاران گردشگری و صنایع دستی خراسان رضوی مطرح کرد؛

کشورهای همسایه بزرگ‌ترین فرصت در سیاست خارجی و همکاری‌های اقتصادی

وزیر امور خارجه در نشست تخصصی سرمایه‌گذاران گردشگری و صنایع دستی خراسان رضوی با بیان اینکه کشورهای همسایه از مهم‌ترین ظرفیت‌های اقتصادی ایران در شرایط تحریم محسوب می‌شوند، گفت: «همسایگان ما بزرگ‌ترین فرصت اکنون در سیاست خارجی و همکاری‌های اقتصادی ما هستند»

سید عباس عراقچی، وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران، در نشست تخصصی سرمایه‌گذاران گردشگری و صنایع‌دستی استان خراسان‌رضوی که باحضور سیدرضا صالحی‌امیری وزیر میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی، سیدعلی مدنی وزیر امور اقتصادی و دارایی، غلامحسین مظفری استاندار خراسان‌رضوی، علی‌صغر شالاییان رئیس مرکز سرمایه‌گذاری و امور اقتصادی وزارت میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی، رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی خراسان‌ضوی و جمعی از سرمایه‌گذاران و مدیران ارشد بر برگزار شد. بر ضرورت رفع موانع داخلی، تقویت اختیارات استان‌ها، تسهیل فعالیت بخش خصوصی و توسعه تعاملات اقتصادی با کشورهای همسایه تأکید کرد.

عراقچی با بیان اینکه بخش قابل توجهی از مشکلات فعالان اقتصادی، منشأ داخلی دارد، تصریح کرد: سال گذشته در نشست دیپلماسی استانی در خراسان‌رضوی نیز عمده مشکلات صادر کنندگان

بیش از گذشته در خدمت توسعه اقتصادی، تجاری و گردشگری استان قرار گیرد.»

وزیر امور خارجه با بیان اینکه کشورهای همسایه از مهم‌ترین ظرفیت‌های اقتصادی ایران در شرایط تحریم محسوب می‌شوند، گفت: «همسایگان ما بزرگ‌ترین فرصت اکنون در سیاست خارجی و مذاکرات میان‌دو پایتخت‌شویم.»

عراقچی با اشاره به ظرفیت خراسان‌رضوی در تعامل با کشورهای افغانستان، ترکمنستان و پاکستان اظهار کرد: «استان خراسان‌رضوی از اختیارات لازم برای توسعه روابط تجاری و رفت‌وآمد با کشورهای همسایه برخوردار است و در این مسیر، هماهنگی با نمایندگی وزارت امور خارجه در استان می‌تواند به تسهیل امور کمک کند. وظیفه نمایندگی وزارت امور خارجه در خراسان‌رضوی، تسهیل ارتباطات استان با کشورهای همسایه است و این ظرفیت باید



خارجه نیز آمادگی دارد در این زمینه همکاری لازم را انجام دهد.» عراقچی در ادامه با اشاره به جایگاه مشهد

و خراسان‌رضوی در گردشگری کشور اظهار کرد: «استان خراسان‌رضوی، جور گردشگری کشور را هم می‌کشد؛ زیارت حرم امام رضا(ع) به‌تنهایی با سه تا چهار میلیون زائر، سهم بسیار بزرگی در گردشگری کشور دارد.»

وزیر امور خارجه تصریح کرد؛ وزارت امور خارجه آمادگی دارد در زمینه توسعه نمایندگانها، فروشگاه‌ها، معرفی ظرفیت‌های گردشگری و عرضه صنایع‌دستی ایران در خارج از کشور با بخش خصوصی همکاری کند. همه نمایندگان جمهوری اسلامی ایران در خارج از کشور موظفاند در چارچوب مأموریت‌های خود برای تقویت اقتصاد کشور، جذب منابع، توسعه صادرات و ایجاد اشتغال تلاش کنند.

نایب رئیس کمیسیون انرژی مجلس: امکان رفع کامل کمبود سوخت تا پایان سال وجود ندارد

نایب رئیس کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی تأکید کرد: واقعیت این است که علی رغم همه تلاش‌هایی که برای برطرف کردن آسیب‌ها انجام می‌دهیم، امکان اینکه تمام آنها را تا پایان سال به طور کامل برطرف کنیم، چه در بحث سوخت‌های مایع و چه در بحث سوخت‌های گازی، واقعاً وجود ندارد.

وی در ادامه اظهار کرد: اما واقعیت این است که علی‌رغم همه تلاش‌هایی که برای برطرف کردن آسیب‌ها انجام می‌دهیم، امکان اینکه تمام آنها را تا پایان سال به طور کامل در بخش‌های مختلف برطرف کنیم، چه در بحث سوخت‌های مایع و چه در بحث سوخت‌های گازی، واقعاً وجود ندارد.

نایب رئیس کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: با اینکه در تلاش هستیم از همه ظرفیت‌های مختلف استفاده شود، اما کماکان یک کمبود نسبتاً قابل

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف

وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۰۳۰۰۰۰۲۱۶-۱۴۰۵۶۰۳۰۹۰ مورخ ۱۴۰۵/۰۱/۱۵ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی آبییک، کلکسه۱۲۵۵-۰۳۰۰۰۹۰۰۱۴۴۰۱۴۴۰۱ تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای مجید بابائی فرزند علی به شماره شناسنامه ۱۸۹۴ و کدملی ۰۰۵۲۳۵۲۲۷۷ صادره از تهران در شش‌دانگ یکقطعه باغ به مساحت ۱۰۰۰ مترمربع از پلاک ۱۴ اصلی واقع در بخش ۱۶قزوین حوزه ثبت ملک آبییک قره به صمغ آباد می باشد. احراز مالکیت مشاعی متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵روز آگهی می گردد در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی و نیز املاک واقع در روستاها از تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند و معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، مبادرت به تقدیم دادخواست در مراجع قضایی نموده و گواهی آنرا به اداره ثبت تحویل دهد و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را به اداره ثبت ارائه نکند، اداره ثبت محل مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد.

تاریخ انتشار نوبت اول، ۱۴۰۵/۰۵/۱۰

تاریخ انتشار نوبت دوم، ۱۴۰۵/۰۵/۲۵

علی مافی – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آبییک

شناسه آگهی: ۲۲۳۳۴۱۹

کد ق.ز.۱۱

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۰۴۴۱-۱۴۰۵۶۰۳۴۴۰۰۵۰۰ مورخ ۱۴۰۵/۰۴/۳۱ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی آبییک، کلکسه۱۲۵۵-۰۳۰۰۰۹۰۰۱۴۴۰۱ تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای/خانم علی مومنی فرزند باقر بشماره شناسنامه ۲۳۴۳ صادره از دیر شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی/ به مساحت ۱۹۶۵ مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۷۰۲۲۳ اصلی(بیست و سه فرعی از یک هزار و هفتصد و هفت اصلی) قطعه ۵ واقع در اولی خریداری از مالک غیررسمی آقای/خانم محمد کرد -جهنم کمالی -باول و حسین پولادی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، مبادرت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی و رسید اخذ نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول، ۱۴۰۵/۰۵/۱۰

تاریخ انتشار نوبت دوم، ۱۴۰۵/۰۵/۲۵

عبدالعزیز نصار یوسفی – رئیس ثبت اسناد و املاک دیر

شناسه آگهی: ۲۲۴۰۹۹۹

کد ب.و.۳

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۰۸۳۳۳-۱۴۰۵۶۰۳۰۲۰۲۶۰۰ مورخ ۱۴۰۵۰۴۰۲۹ هیات سوم متقاضی خانم منیره کیوان پور به شناسنامه شمارة ۲۱۰ کدملی ۱۲۸۵۷۴۶۲۴۴ صادره اصفهان فرزند مصطفی نسبت به چهار دانگ مشاع از شش‌دانگ یک باب خانه پلاک شماره فرعی از ۱۴۰۲۹ اصلی واقع در بخش ۵ اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان به مساحت ۱۰۱۸۴ متر مربع برابر رای شماره ۰۸۳۳۷-۱۴۰۵۶۰۳۰۲۰۲۶۰۰ مورخ ۱۴۰۵۰۴۰۲۹ هیات سوم متقاضی سعید کیوان پور به شناسنامه شماره ۲۲۶ کدملی ۱۲۸۵۶۷۵۰۳۷ صادره فرزند مرتضی نسبت به دو دانگ مشاع از شش‌دانگ یک باب خانه پلاک شماره فرعی از ۱۰۲۹ اصلی واقع در بخش ۵ اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان به مساحت ۱۰۱۸۴ متر مربع مالک رسمی آقای سید حسن موسوی که بموجب سند شماره ۵۲۹۱ مورخ ۴۹۱۰۰۲۳ دفتر ۱۰۳ اصفهان وسسند شماره ۵۲۸۸ مورخ ۴۹۱۰۰۲۳ و سند شماره ۵۲۸۶ مورخ ۴۹۱۰۰۲۳ دفتر ۱۰۳ که مورد درخواست مع الواسطه به موجب قولنامه عادی به متقاضی واگذار شده و تعدادی از شهود آن را تایید نموده اند. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول، ۱۴۰۵۰۵۰۱۰۱ تاریخ انتشار نوبت دوم، ۱۴۰۵۰۵۰۲۵ حسین زمانی علویچه- رئیس ثبت اسناد و املاک

شناسه آگهی: ۲۲۳۷۰۲۵

کد ا.ص.۸

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان بوشهر

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کنگان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۰۲۹۳-۱۴۰۵۶۰۳۴۴۰۰۶۰۰ مورخ ۱۴۰۵۶۰۳۴۴۰۰۶۰۰ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کنگان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای اکبر حشمتی راد فرزند غلامحسن بشماره شناسنامه ۴۰۶۹ و شماره ملی ۳۵۷۹۶۱۰۱۶۳ صادره از دیر در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۵۲/۶۸ مترمربع مفروز و مجزی شده پلاک ۴۷۷ فرعی از ۳ اصلی واقع در کنگان محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول، ۱۴۰۵/۵/۱۰

تاریخ انتشار نوبت دوم، ۱۴۰۵/۵/۲۵

شناسه ۲۲۳۹۵۵۰

کد ب.و.۴

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۰۸۳۳۳-۱۴۰۵۶۰۳۰۲۰۲۶۰۰ مورخ ۱۴۰۵۰۴۰۲۹ هیات سوم متقاضی خانم منیره کیوان پور به شناسنامه شمارة ۲۱۰ کدملی ۱۲۸۵۷۴۶۲۴۴ صادره اصفهان فرزند مصطفی نسبت به چهار دانگ مشاع از شش‌دانگ یک باب خانه پلاک شماره فرعی از ۱۴۰۲۹ اصلی واقع در بخش ۵ اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان به مساحت ۱۰۱۸۴ متر مربع برابر رای شماره ۰۸۳۳۷-۱۴۰۵۶۰۳۰۲۰۲۶۰۰ مورخ ۱۴۰۵۰۴۰۲۹ هیات سوم متقاضی سعید کیوان پور به شناسنامه شماره ۲۲۶ کدملی ۱۲۸۵۶۷۵۰۳۷ صادره فرزند مرتضی نسبت به دو دانگ مشاع از شش‌دانگ یک باب خانه پلاک شماره فرعی از ۱۰۲۹ اصلی واقع در بخش ۵ اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان به مساحت ۱۰۱۸۴ متر مربع مالک رسمی آقای سید حسن موسوی که بموجب سند شماره ۵۲۹۱ مورخ ۴۹۱۰۰۲۳ دفتر ۱۰۳ اصفهان وسسند شماره ۵۲۸۸ مورخ ۴۹۱۰۰۲۳ و سند شماره ۵۲۸۶ مورخ ۴۹۱۰۰۲۳ دفتر ۱۰۳ که مورد درخواست مع الواسطه به موجب قولنامه عادی به متقاضی واگذار شده و تعدادی از شهود آن را تایید نموده اند. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول، ۱۴۰۵۰۵۰۱۰۱ تاریخ انتشار نوبت دوم، ۱۴۰۵۰۵۰۲۵ حسین زمانی علویچه- رئیس ثبت اسناد و املاک

شناسه آگهی: ۲۲۳۷۰۲۵

کد ا.ص.۸

یادداشت

ولی‌الله سیف



اصلاحات اقتصادی، بدون حکمرانی منسجم به مقصد نمی‌رسد

اگر درباره ضرورت اصلاحات توافق وجود داشته باشد، اگر اولویت‌ها نیز مشخص شده باشند، چه نهادی باید تضمین کند که همه دستگاه‌ها در یک مسیر حرکت کنند؟

این پرسش، صرفاً یک موضوع اداری یا تشکیلاتی نیست، بلکه یکی از بنیادی‌ترین مسائل حکمرانی اقتصادی است. اقتصاد، مجموعه‌ای از تصمیم‌های مستقل نیست. سیاست مالی، سیاست پولی، سیاست ارزی، سیاست تجاری، سیاست صنعتی و سیاست‌های بازار کار، همانند اجزای یک سامانه به یکدیگر وابسته‌اند. هر تصمیم در یکی از این حوزه‌ها، بر سایر حوزه‌ها نیز اثر می‌گذارد.

از این رو، اگر هر دستگاه صرفاً بر اساس مأموریت سازمانی خود تصمیم بگیرد، بدون آنکه آثار تصمیم خود بر سایر بخش‌های اقتصاد را در نظر بگیرد، نتیجه نهایی ممکن است با اهداف کلان کشور سازگار نباشد.

تجربه اقتصاد ایران نشان می‌دهد که در مقاطع مختلف، بخشی از مشکلات نه از نبود سیاست، بلکه از نبود هماهنگی میان سیاست‌ها ناشی شده است. ممکن است سیاست پولی در جهت مهار تورم حرکت کند، در حالی که سیاست مالی به افزایش کسری بودجه بینجامد. ممکن است سیاست ارزی به دنبال ثبات بازار ارز باشد، اما سیاست تجاری با بودجه‌ای آثار متفاوتی ایجاد کند. در چنین شرایطی، هر دستگاه ممکن است وظیفه خود را انجام داده باشد، اما اقتصاد به نتیجه مطلوب نرسد.

این همان وضعیتی است که می‌توان آن را ناهماهنگی نهادی نامید. در چنین شرایطی، گاه این پرسش مطرح می‌شود که آیا اقتصاد ایران به یک فرمانده اقتصادی نیاز دارد؟ این پرسش، هر چند از یک دغدغه واقعی ناشی می‌شود، اما شاید دقیق‌ترین صورت مسئله نباشد.

تجربه کشورهای موفق نشان می‌دهد که موفقیت اقتصادی، بیش از آنکه به حضور یک فرد قدرتمند وابسته باشد، به وجود نهادهای کارآمد، تقسیم‌روشن مسئولیت‌ها و سازوکارهای مؤثر هماهنگی وابسته است.

در اقتصادهای پیشرفته نیز اختلاف‌نظر میان وزارت دارایی، بانک مرکزی، نهادهای برنامه‌ریزی و سایر دستگاه‌های اقتصادی امری طبیعی است. تفاوت اصلی آن است که برای حل این اختلاف‌ها، قواعد، نهادهای و فرآیندهای مشخصی وجود دارد.

در این کشورها، هماهنگی به معنای از میان بردن استقلال نهادها نیست؛ بلکه به معنای حرکت همه آنها در چارچوب اهداف مشترک است. بانک مرکزی مسئول حفظ ثبات پولی و کنترل تورم است؛ دولت مسئول سیاست مالی و بودجه است؛ دستگاه‌های اجرایی نیز وظایف تخصصی خود را دنبال می‌کنند. اما همه این سیاست‌ها در چارچوب یک راهبرد کلان اقتصادی طراحی و اجرا می‌شوند. به همین دلیل، سرمایه‌گذاران، تولیدکنندگان و فعالان اقتصادی با پیام‌های متناقض مواجه نمی‌شوند و می‌توانند آینده را با اطمینان بیشتری پیش‌بینی کنند.

در مقابل، هرگاه میان سیاست‌های کلان هماهنگی وجود نداشته باشد، هزینه این ناهماهنگی تنها متوجه دولت نخواهد بود، بلکه کل اقتصاد آن را پرداخت خواهد کرد. افزایش نااطمینانی، کاهش سرمایه‌گذاری، تضعیف اعتماد بخش خصوصی و کاهش اثربخشی اصلاحات، از جمله پیامدهای این وضعیت است.

از این منظر، شاید بتوان گفت که یکی از مهم‌ترین وظایف حکمرانی اقتصادی، نه تصمیم‌گیری به جای همه دستگاه‌ها، بلکه ایجاد انسجام میان تصمیم‌های آنها است. به این ترتیب پرسش اصلی این خواهد بود که چه سازوکار نهادی می‌تواند میان سیاست‌های مالی، پولی، ارزی و تجاری هماهنگی ایجاد کند، بدون آنکه استقلال تخصصی هر یک از این حوزه‌ها از میان برود؟

پاسخ به این پرسش، یکی از مهمترین پیش‌نیازهای موفقیت اصلاحات اقتصادی است؛ زیرا بدون چنین سازوکاری، حتی بهترین برنامه‌های اصلاحی نیز ممکن است در مرحله اجرا با تعارض، تاخیر یا توقف رو به رو شوند. از آنجا که موفقیت اصلاحات اقتصادی در گرو هماهنگی میان سیاست‌های مختلف است، بنابراین برای انجام چنین مسئولیتی یک نظام هماهنگ‌کننده مؤثر ضرورت پیدا می‌کند.

ویژگی‌های چنین نظامی را می‌توان در تجربه‌ی کشورهای که توانسته‌اند اصلاحات اقتصادی را نه تنها آغاز کنند، بلکه آن را برای سال‌های طولانی استمرار بخشند، جست‌وجو کرد. هرچند ساختارهای نهادی این کشورها با یکدیگر متفاوت است، اما در همه آنها چند اصل مشترک به چشم می‌خورد.

نخستین اصل، تفکیک‌ روشن مسئولیت‌ها و اختیارات است.

در یک نظام حکمرانی کارآمد، هر نهاد مسئولیت مشخصی بر عهده دارد و معیار ارزیابی عملکرد آن نیز روشن است. دولت مسئول سیاست مالی و بودجه است، بانک مرکزی مسئول حفظ ثبات پولی و مالی است و سایر دستگاه‌های اقتصادی نیز وظایف تخصصی خود را دنبال می‌کنند. این شفافیت، از تداخل مسئولیت‌ها و انتقال مسئولیت ناگامی‌ها به دیگران جلوگیری می‌کند.

اصل دوم، هماهنگی مستمر میان سیاست‌های کلان اقتصادی است.

هماهنگی، به معنای تصمیم‌گیری متمرکز یا حذف استقلال نهادها نیست؛ بلکه به معنای آن است که تصمیم‌های مالی، پولی، ارزی، تجاری و توسعه‌ای در چارچوب یک راهبرد مشترک طراحی شوند. چنین هماهنگی‌ای، پیام‌روشنی به جامعه و فعالان اقتصادی ارسال می‌کند که جهت‌گیری سیاست‌ها قابل پیش‌بینی و پایدار است.

اصل سوم، حفظ استقلال تخصصی همراه با پاسخگویی است. در سال‌های گذشته، یکی از مهم‌ترین مباحث اقتصاد ایران، موضوع استقلال بانک مرکزی بوده است. تجربه جهانی نشان می‌دهد که استقلال نهادهای تخصصی، به‌ویژه در حوزه سیاست پولی، زمانی اثربخش خواهد بود که با پاسخگویی شفاف همراه باشد. استقلال، به معنای نبود نظارت نیست؛ بلکه به معنای مصون بودن تصمیم‌های تخصصی از مداخلات کوتاه‌مدت و در عین حال، پاسخگویی‌بودن در برابر اهداف و نتایج اعلام‌شده است.

اصل چهارم، وجود مرجع مشخص برای حل اختلاف‌های سیاسی است.

اختلاف دیدگاه میان دستگاه‌های اقتصادی، امری طبیعی و حتی مفید است. آنچه اهمیت دارد، وجود سازوکاری است که این اختلاف‌ها را در زمان مناسب و بر اساس منافع ملی حل و فصل کند. در نبود چنین سازوکاری، اختلاف‌های کارشناسی به تعارض‌های اجرایی تبدیل می‌شوند و هزینه آن را کل اقتصاد می‌پردازد.

اصل پنجم، تعهد فراوانی به نقشه راه اصلاحات است.

یکی از ضعف‌های رایج در بسیاری از برنامه‌های اصلاحی آن است که با تغییر دولتها یا مدیران، اولویت‌ها نیز دگرگون می‌شود. در حالی که اصلاحات ساختاری، ماهیتی بلندمدت دارند و آثار آنها معمولاً در یک دوره مدیریتی ظاهر نمی‌شود. از این رو، ضروری است که اصول بنیادین اصلاحات، در قالب یک توافق ملی و فراوانی مورد حمایت قرار گیرد تا تغییرات مدیریتی، مسیر اصلاحات را متوقف نکند.

اصل ششم، نظام ارزیابی، شفافیت و پاسخگویی است.

هیچ برنامه اصلاحی بدون سنجش مستمر عملکرد، امکان موفقیت ندارد. لازم است برای هر مرحله از اصلاحات، اهداف کمی و کیفی مشخص، شاخص‌های قابل اندازه‌گیری و سازوکارهای گزارش‌دهی عمومی تعریف شود. این شفافیت، هم اعتماد عمومی را تقویت می‌کند و هم امکان اصلاح به‌موقع خطاها را فراهم می‌آورد.

صاحب امتیاز و مدیرمسئول: پویا وکیلی

دفتر مرکزی: خیابان شهید سپهبد قرنی، بین خیابان فلاح پور و محمدی پلاک ۲۴ طبقه سوم واحد ۶

رئیس دانشگاه صنعت نفت:

«دانشگاه صنعت نفت به سوی دانشگاه نسل چهارم حرکت می کند»

به گزارش نازنین مهدوی کیا خبرنگار روزنامه اتحاد ملت رئیس دانشگاه صنعت نفت از رشد چشمگیر پروژه‌های پژوهشی و همکاری‌های گسترده با شرکت‌های تابعه و وابسته وزارت نفت خبر داد و گفت: اعتبارات و ارزش قراردادهای پژوهشی این دانشگاه ۲ تا ۳ برابر افزایش یافته است.

محمدرضا خسروبیکیو با اشاره به توسعه همکاری‌های دانشگاه صنعت نفت با شرکت‌های اصلی، تابعه و مجموعه‌های وابسته به وزارت نفت اعلام کرد که این همکاری‌ها حوزه‌های پژوهشی، فناوریانه، آموزشی و توسعه منابع انسانی را در بر می گیرد. به گفته وی، تعداد پروژه‌های دانشگاه رشد قابل توجهی داشته و بخش مهمی از این طرح‌ها به مسائل واقعی شرکت‌های نفتی و نیازهای عملیاتی، فناوریانه و مدیریتی صنعت اختصاص یافته‌است.

مشارکت دانشجویان در پروژه‌های واقعی صنعت

رئیس دانشگاه صنعت نفت حضور دانشجویان در پروژه‌های صنعتی را یکی از رویکردهای اصلی دانشگاه برشمرد و تأکید کرد: حضور دانشجو در طرح‌های واقعی، افزون بر کمک به اجرای پروژه‌ها، فرصتی جدی برای توانمندسازی فراهم می کند و دانشجویان در کنار استادان و متخصصان صنعت با مسائل

درخشان خلاقیت فرزند ملی حفاری در صحنه جهانی؛

ساحل آذربایگk اروپا میزبان نخستین نمایش جهانی مستند «نازول»

به گزارش خبرنگار اتحاد ملت، مستند «نازول» به نویسندگی و کارگردانی یوسف قناتی و تهیه‌کنندگی یوران درخشنده، نخستین نمایش جهانی خود را در سی ونهمین دوره جشنواره فیلم هرتسنگ نووی – مونته‌نگرو خواهد کرد. این فیلم در بخش مسابقه اصلی این رویداد بین‌المللی به نمایش درمی آید و نمایش جهانی خود را از اروپا آغاز می‌کند.

مختلف جهان است و با برگزاری بخش‌های رقابتی، برنامه‌های تخصصی و رویدادهای صنعت سینما، جایگاه ویژه‌ای در معرفی سینمای مستقل و هنری منطقه دارد.

«نازول» روایتی از زندگی کودکی خوش‌صدا و علاقمند به خوانندگی است

نوبت دوم

ردیف	شماره پلاک	نوبت مزایده	مساحت به متر مربع	کاربری و نشانی	قیمت پایه به ریال
۱	۲۹۷	ششم	۴۷۹,۴۰	کارگاهی / اراضی تفکیکی سایت کارگاهی	۳۵,۹۵۵,۰۰۰,۰۰۰
۲	۲۹۶	ششم	۴۹۱,۸۰	کارگاهی / اراضی تفکیکی سایت کارگاهی	۳۴,۴۲۶,۰۰۰,۰۰۰
۳	۳۰۳	ششم	۳۷۵,۲۰	کارگاهی / اراضی تفکیکی سایت کارگاهی	۲۴,۳۸۸,۰۰۰,۰۰۰
۴	۳۰۵	دوم	۱۶۲,۲۰	کارگاهی / اراضی تفکیکی سایت کارگاهی	۱۲,۹۷۶,۰۰۰,۰۰۰
۵	۳۱۲	دوم	۱۶۲,۹۰	کارگاهی / اراضی تفکیکی سایت کارگاهی	۱۲,۰۳۲,۰۰۰,۰۰۰
۶	۳۱۳	دوم	۱۶۳,۶۰	کارگاهی / اراضی تفکیکی سایت کارگاهی	۱۳,۰۸۸,۰۰۰,۰۰۰
۷	جی ۴۰	اول	۲۲۹	مسکونی / اراضی تفکیکی جام جم	۱۲,۵۹۵,۰۰۰,۰۰۰
۸	۳	اول	۲۰۰,۷۸	مسکونی / خیابان معلم	۱۱,۰۴۲,۹۰,۰۰۰
۹	۳۱۴	اول	۱۶۲	کارگاهی / اراضی تفکیکی سایت کارگاهی	۱۱,۹۴۰,۰۰۰,۰۰۰
۱۰	۳۱۹	اول	۱۶۵,۲۰	کارگاهی / اراضی تفکیکی سایت کارگاهی	۱۱,۵۶۴,۰۰۰,۰۰۰
۱۱	۳۲۰	اول	۱۶۳,۶۰	کارگاهی / اراضی تفکیکی سایت کارگاهی	۱۳,۰۸۸,۰۰۰,۰۰۰

مهدی خدائی – شهردار سده لنجان

مزایده عمومی

ردیف	شماره پلاک	نوبت مزایده	مساحت به متر مربع	کاربری و نشانی	قیمت پایه به ریال
۱	۲۹۷	ششم	۴۷۹,۴۰	کارگاهی / اراضی تفکیکی سایت کارگاهی	۳۵,۹۵۵,۰۰۰,۰۰۰
۲	۲۹۶	ششم	۴۹۱,۸۰	کارگاهی / اراضی تفکیکی سایت کارگاهی	۳۴,۴۲۶,۰۰۰,۰۰۰
۳	۳۰۳	ششم	۳۷۵,۲۰	کارگاهی / اراضی تفکیکی سایت کارگاهی	۲۴,۳۸۸,۰۰۰,۰۰۰
۴	۳۰۵	دوم	۱۶۲,۲۰	کارگاهی / اراضی تفکیکی سایت کارگاهی	۱۲,۹۷۶,۰۰۰,۰۰۰
۵	۳۱۲	دوم	۱۶۲,۹۰	کارگاهی / اراضی تفکیکی سایت کارگاهی	۱۲,۰۳۲,۰۰۰,۰۰۰
۶	۳۱۳	دوم	۱۶۳,۶۰	کارگاهی / اراضی تفکیکی سایت کارگاهی	۱۳,۰۸۸,۰۰۰,۰۰۰
۷	جی ۴۰	اول	۲۲۹	مسکونی / اراضی تفکیکی جام جم	۱۲,۵۹۵,۰۰۰,۰۰۰
۸	۳	اول	۲۰۰,۷۸	مسکونی / خیابان معلم	۱۱,۰۴۲,۹۰,۰۰۰
۹	۳۱۴	اول	۱۶۲	کارگاهی / اراضی تفکیکی سایت کارگاهی	۱۱,۹۴۰,۰۰۰,۰۰۰
۱۰	۳۱۹	اول	۱۶۵,۲۰	کارگاهی / اراضی تفکیکی سایت کارگاهی	۱۱,۵۶۴,۰۰۰,۰۰۰
۱۱	۳۲۰	اول	۱۶۳,۶۰	کارگاهی / اراضی تفکیکی سایت کارگاهی	۱۳,۰۸۸,۰۰۰,۰۰۰

موضوع، تولید و پشتیبانی نرم‌افزار، مرکز تهران، خیابان شهید آخارهی‌ان، کوچه شهید علیپوی اوغانی، پلاک ۸، طبقه ۲، واحد غربی، کدپستی ۱۳۵۷۶۹۴۸۸، سرمایه ۱۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال.	مدیران، حسین فغاری تالوان (مدیرعامل و نائب رئیس)، آرش ملک پوراندیلانی (رئیس هیئت مدیره و قائم مقام، حق امضا)، کلیه اوراق و اسناد بهادار، تعهد آور و نامه‌های اداری با امضاء مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر است.۱۳۵۷۶۹۴۸۸
کد ۲۴۸	

آگهی نوبت اول دعوت به مجمع عمومی عادی و مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مؤسسه غیر تجاری انجمن تخصصی صنایع همگن رنگ و رزین استان البرز به شماره ثبت ۱۹۸۴ و شناسه ملی ۰۲۳۰۱۹۱۹۰۰۵:	کد ۲۴۶
بدین وسیله از کلیه اعضای اصلی مؤسسه یا وکیل آنها دعوت می گردد که در جلسه مجمع عمومی عادی و مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مؤسسه که به ترتیب رأس ساعت ۰۹:۰۰ و ساعت ۱۰:۰۰ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۱۷ در آدرس: استان البرز شهرستان کرج، بلوار شهید دکتر بهشتی ، روبروی پمپ بنزین حصارک، ساختمان بقیه الله طبقه ۳ خانه سمت استان البرز به کدپستی ۳۱۹۸۶۳۳۱۷ تشکیل خواهد شد، حضور به هم رسانند. دستور جلسه مجمع عمومی عادی ساعت ۰۹:۰۰ مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۱۷ هیات مدیره انجمن تخصصی صنایع همگن رنگ و رزین استان البرز	

شهرداری یونسی در نظر دارد به استناد ماده ۱۳ آیین نامه مالی شهرداری ها و مصوبه شماره ۱۱۸ مورخ ۱۴۰۴/۱۲/۲۰ شورای محترم اسلامی شهر نسبت به فروش یک قطعه زمین با کاربری مسکونی واقع در بلوار امام رضا (ع) به مساحت ۲۴۳,۷۵ (متر مربع از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی ستاد ایرانwww.setadiran.ir اقدام نماید،متقاضیان می توانند حداکثر تا ۱۰ روز پس از درج این آگهی جهت شرکت در مزایده و دریافت اسناد به سامانه الکترونیکی مذکور و یا به امور مالی شهرداری مراجعه نمایند. تلفن تماس : ۰۵۱-۵۶۵۴۳۹۰۱	کد ۲۱۱
--	--------

مزایده

شهرداری یونسی در نظر دارد به استناد ماده ۱۳ آیین نامه مالی شهرداری ها و مصوبه شماره ۱۱۸ مورخ ۱۴۰۴/۱۲/۲۰ شورای محترم اسلامی شهر نسبت به فروش یک قطعه زمین با کاربری مسکونی واقع در بلوار امام رضا (ع) به مساحت ۲۴۳,۷۵ (متر مربع از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی ستاد ایرانwww.setadiran.ir اقدام نماید،متقاضیان می توانند حداکثر تا ۱۰ روز پس از درج این آگهی جهت شرکت در مزایده و دریافت اسناد به سامانه الکترونیکی مذکور و یا به امور مالی شهرداری مراجعه نمایند.
تلفن تماس : ۰۵۱-۵۶۵۴۳۹۰۱

اخبار

از CRM تا فواد۱۲۸: تداوم مسیر پاسخگویی وار تباط با مردم در شرکت گاز بوشهر

تأکید مدیرعامل شرکت گاز استان بوشهر بر پاسخگویی و رسیدگی به مطالبات مردم در سامانه فواد ۱۲۸



به گزارش اتحادملت به نقل از روابط عمومی شرکت گاز استان بوشهر مدیرعامل این شرکت با تأکید بر اهمیت پاسخگویی و رسیدگی به درخواست‌ها و شکایات مردمی، گفت: ارائه خدمات شایسته و

پاسخگویی مسئولانه به مردم، همواره از اولویت‌های شرکت گاز استان بوشهر بوده و در این مسیر، رسیدگی دقیق و به موقع به مطالبات مردم با جدیت دنبال می شود.

علی‌اکبر فقیه با اشاره به اهمیت سامانه فوریت‌های اداری «فواد ۱۲۸» اظهار کرد: پاسخگویی به مردم و پیگیری درخواست‌ها و شکایات آنان، بخش مهمی از فرآیند خدمت‌رسانی است و همکاران شرکت گاز با دقت و مسئولیت‌پذیری، درخواست‌های ارجاح‌شده را برسرری و در کوتاه‌ترین زمان ممکن نسبت به آن‌ها اقدام خواهند کرد.

وی افزود: شرکت گاز استان بوشهر نیز در راستای تقویت ارتباط با مردم و دریافت و پیگیری درخواست‌ها، سال‌هاست از سامانه مدیریت ارتباط با مشتریان (CRM) بهره می‌برد و این سامانه یکی از ابزارهای ارتباطی شرکت برای دریافت، ثبت و پیگیری درخواست‌ها و مسائل مشترکین بوده است.

وی افزود: راه‌اندازی و توسعه سامانه‌هایی همچون فواد ۱۲۸، در امتداد رویکرد پاسخگویی و تکریم مردم قرار دارد و مجموعه شرکت گاز استان بوشهر تلاش می‌کند با بهره‌گیری از ظرفیت‌های موجود، فرآیند دریافت، بررسی و پاسخگویی به مطالبات مردم را هرچه مطلوب تر و مؤثرتر دنبال کند.

وی همچنین به اقدامات انجام‌شده برای معرفی سامانه فواد ۱۲۸ در شرکت گاز استان بوشهر اشاره کرد و گفت: تبلیغات محیطی و اطلاع رسانی مربوط به سامانه فواد ۱۲۸ در بخش‌های مختلف شرکت و در معرض دید مراجعان و مردم قرار گرفته است تا شهروندان با این ظرفیت آشنا شده و از مسیرهای پیش‌بینی شده برای طرح و پیگیری درخواست‌ها و مسائل خود استفاده کنند.

مدیرعامل شرکت گاز استان بوشهر در پایان تأکید کرد: خدمت‌رسانی به مردم تنها در ارائه خدمات فنی و عملیاتی خلاصه نمی‌شود، بلکه شنیدن صدای مردم، پاسخگویی به درخواست‌ها و پیگیری دغدغه‌های آنان نیز بخش مهمی از مسئولیت این شرکت است و این رویکرد با جدیت ادامه خواهد داشت.

آگهی تجدید مزایده عمومی یک مرحله ای فروش املاک ۴- ۱۴۰۵

شرکت توزیع نیروی برق استان گیلان در نظر دارد مزایده عمومی یک مرحله ای فروش املاک (زمین) را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مزایده از دریافت اسناد مزایده تا ارائه پیشنهاد مزایده گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس: www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مزایده گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مزایده به شرح زیر می باشد.

شرکت توزیع نیروی برق استان گیلان (سهامی خاص)

۱- نام دستگاه مزایده گزار : شرکت توزیع نیروی برق استان گیلان (سهامی خاص) به نشانی رشت بلوار امام خمینی بالاتر از میدان مصلی شماره ثبت ۲۹۵۲ و شناسه ملی ۰۸۶۱۶۴۴۹۲۶ (و کد اقتصادی ۴۱۱۳۳۸۹۶۹۴ و کد پستی ۴۱۸۸۸۶۷۴۹ می باشد.

۲- موضوع مزایده : عیارتست از فروش یک قطعه زمین دارای سند مالکیت و به شرح زیر

تصیر: ۰ بهای ملک فروخته شده بصورت فیش واریزی دریافت خواهد گردید.

۳- محل دریافت اسناد مزایده: از طریق مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به نشانی <http://www.setadiran.ir>

۴- قیمت خرید اسناد، مبلغ : ۵۰۰۰۰۰ ریال (پانصد هزار ریال) می باشد که از طریق سامانه ستاد وبصورت الکترونیکی قابل پرداخت می باشد.

۵- نوع و مبلغ تضمین (فیش واریزی یا ضمانتنامه بانکی معتبر) شرکت در مزایده به شرح زیر می باشد:

ردیف	شرح مزایده	مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار (شرکت در مزایده)	شماره مزایده	شماره فراخوان در سامانه ستاد
۱*	زمین - لاهیجان (واقع در خیابان خرمنرشر خیابان منظره یه)	۱۹,۶۳۳,۵۰۰,۰۰۰	۱۴-۵-۴	۲۰۰۵۰۰۵۱۰۴۰۰۰۰۰۲

۶- مهلت فروش اسناد : از تاریخ ۱۴۰۵/۰۵/۲۶ لغایت تاریخ ۱۴۰۵/۰۶/۰۱

۷- زمان بازدید، همه روزه ساعت ۹ لغایت ۱۳ از تاریخ ۱۴۰۵/۰۵/۲۶ لغایت ۱۴۰۵/۰۶/۱۱

۸- به هماهنگی امور تدارکات و اعتباریهای دستگاه مزایده گزار می باشد.

۹- زمان و محل تحویل پیشنهادها: از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت و حداکثر تا پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۱۱ می باشد.

۱۰- تاریخ و مکان بازگشایی پاکت مزایده : روزنهمین مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۱۴ رأس ساعت ۱۱:۳۰

۱۱- اجتمـاعـا شـامل شرکت توزیع نیروی برق استان گیلان با رعایت فیش واریز بلوار امام خمینی می باشد.

تصیر: به پاکت فایده تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار (شرکت در مزایده) علاوه بر بارگذاری در سامانه فوق می بایست بصورت فیزیکی حداکثر تا پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۱۱

تحویل در وقت خرید خانه ستاد شرکت توزیع نیروی برق استان گیلان می باشد.

۱۰- فروشنده در قبول یا رد هر یک با تمام پیشنهاد شرکت کنندگان در مزایده مختار می باشد.

۱۱- تلفن تماس : ۰۳۶۶۰۶۵۷۱-۰۳۶۶۰۳۳۶۳۰

<http://www.gilampdc.ir>
<http://tender.tavanir.org.ir>
tadarokata@gilampdc.ir
نوبت دوم ۱۴۰۵/۰۵/۲۶

کد.ی.۳

شرکت توزیع نیروی برق استان گیلان

کد ک.ی.۳

۲۵#درجه(قرار همدلی)	شرکت توزیع نیروی برق تبریز
مناقضه عمومی دو مرحله ای با ارزیابی کیفی – شرایط خاص برای ورود به مناقصه ، ارائه گواهی مطابقت با استاندارد تولید از شرکت توانیر یا تایپ تست معتبر (از آزمایشگاه‌های معتبر) ساعت ، تاریخ و محل افتتاح پاکتهای ارزیابی: ساعت، ۰۸:۰۰ مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۱۵ زمان و محل افتتاح پاکتهای الف و ب : ساعت، ۰۸:۰۰ مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۱۸ طبقه ششم (سالن جلسات) کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهادات مناقصه گران و بازگشایی پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شـدد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج بوده و سایت های زیر جهت اطلاع رسانی اعلام می گردند: پایگاه مناقصات کشور http://www.setadiran.ir/ سایت معاملات شرکت توانیر www.tavanir.org.ir و سایت شرکت توزیع برق تبریز www.toztabir.ir و سایت شرکت توزیع برق تبریز	موضوع مناقصه: خرید ۱۵۰۰ دستگاه کنتور سه فاز ولتاژ ثانویه طرح فهام یک دستگاه مناقصه گزار و آدرس: شرکت توزیع نیروی برق تبریز واقع در تبریز کوی ولیعصر، خیابان نظامی، اول خیابان قطران مدت زمان تحویل: ۲ ماه مهلت دریافت اسناد از طریق سامانه ستاد ایران، از تاریخ ۱۴۰۵/۰۵/۲۴ لغایت ۱۴۰۵/۰۵/۳۱ مهلت بارگذاری پیشنهادات در سامانه ستاد: پیشنهاد دهندگان می بایست ضمن بارگذاری اسناد مناقصه و کلیه مدارک پاکات الف ، ب و ج در سامانه ستاد تا ساعت ۱۳:۰۰ مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۱۴ ، نسبت به ارسال اصل پاکت الف به صورت لاک مهر شده و نمونه کالالظرف همان مهلت به دبیرخانه انبشترکت اقدام نمایند؛ تذکر: به پیشنهادهای فاقد امضا، مشروط، معدوش و پیشنهادهایی که بعد از انقضاء مدت مقرر در فراخوان واصل می شود، مطلقا ترتیب اثر داده نخواهد شد. مبلغ تضمین شرکت در مناقصه- برابر ۰۰۰,۰۰۰,۴۴۹,۶ریال بوده و پیشنهادهای فاقد تضمین، تضمین معدوش، تضمین کمتر از میزان مقرر بالاتر می باشند.
کد ب.۲	کد ب.۲
شماره ۲۲۴۹۰۲۵	